（全国古民家再生協会千葉第2第3支部 例会）議事録
記録日：1年7月26日

記録者：石井良次
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会千葉第2第3支部

開催日時 1年7月26日（金） 17:00〜19:00
開催場所 千葉県南房総市川合725-1

出席者 石井正明、塚原信之、北野悦子、清水、藤島、石井崇嗣、石井良次,地曵貞夫

議事 1， 開会宣言               支部長 石井 正明
2， 出席者確認              支部長 石井 正明
3， 支部長挨拶              支部長 石井 正明塚原信之
4， 前回議事録の確認           支部長 石井 正明
5， 議題並びに資料の確認         支部長 石井 正明
6， 本会報告事項             支部長 石井 正明

本報６−１
本報６−２
本報６−３

7， 事務局報告事項            支部長 石井 正明
事報７−１
事報７−２
事報７−３

8， 支部報告事項
支報８−１
支報８−２
支報８−３

9， 審議事項               支部長 石井 正明
審議９−１
審議９−２
審議９−３

10， 確認事項               支部長 石井 正明
確認１０−１
確認１０−２
確認１０−３

11， 学習プログラム            支部長 塚原信之
12， その他
13， 閉会宣言               支部長 塚原信之

決定事項 夏休み大工体験の準備
次月開催日時 1年8月23日（金） 16:00〜18:00
次月開催場所 千葉県南房総市川合725-1
次月議事内容 夏休み大工体験